Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

20.1.2. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão aqueles listados no item
9.11.

20.2. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.2.1. Valor Global:  R$ 739.499,00 (Setecentos e trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais).

20.2.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

20.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global para o grupo, sendo a proposta

a) menor preço do item, para o item 1;

b) maior desconto, para o item 2 desta licitação.

20.4. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 739.499,00 (Setecentos e trinta e nove mil, quatrocentos e
noventa e nove reais).

 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

22.1. Conforme item 2. do edital.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO COSSO FERNANDES, Analista do Seguro Social, em 05/10/2021,
às 15:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.